partir de 1
2, (primeiro) de 

março de 1.967, (hum miI novecentos e sessenta e sete). 

"REGISTRE—SE. PUBLIQUE—SE. CUMPRA—SEU 

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuara—

ma, Estado do ParaniS, Seçaotido Pessoal, 10 (dez) dias do.  mes de 

abril de 1:967, (hum mil novecentos e sessenta e sete).— 

MARCIANO BARANIUK, 
Prefeito Municipal, 

Diretor Administrativo.